

**REPRESENTAÇÕES CARVALHO****M. N. CARVALHO EIRELI – ME**

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA**COTAÇÃO DE PREÇOS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
MATERIAIS					
1	JOELHO ESGOTO 50 MM	UND	90	R\$ 11,35	R\$ 1.021,50
2	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	UND	90	R\$ 8,25	R\$ 742,50
3	PENEIRA GROSSA	UND	18	R\$ 68,99	R\$ 1.241,82
4	ROLO DE ESPUMA 15 CM	UND	90	R\$ 69,99	R\$ 6.299,10
5	SELADOR 18 LITROS	GL	108	R\$ 189,99	R\$ 20.518,92
6	ADESIVO PLÁSTICO	UND	45	R\$ 13,55	R\$ 609,75
7	ADESIVO SILICONE	UND	45	R\$ 18,88	R\$ 849,60
8	ARGAMASSA	PCT	450	R\$ 38,99	R\$ 17.545,50
9	ARREIMATE PARA FORRO PVC 6M	UND	135	R\$ 80,35	R\$ 10.847,25
10	CARRINHO DE MÃO 65L	UND	23	R\$ 535,49	R\$ 12.316,27
11	CHUVEIRO DE PLÁSTICO GRANDE	UND	90	R\$ 12,55	R\$ 1.129,50
12	JOELHO ESGOTO 150MM	UND	90	R\$ 158,56	R\$ 14.270,40



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

13	JOELHO ESGOTO 40MM	UND	90	R\$ 8,25	R\$ 742,50
14	T SOLDÁVEL LL 50MM	UND	45	R\$ 21,55	R\$ 969,75
15	TALHADEIRA CHATA MÉDIA	UND	1	R\$ 55,55	R\$ 55,55
16	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 VERDE	LT	225	R\$ 156,59	R\$ 35.232,75
17	TUBO DE ESGOTO 50MM	UND	68	R\$ 95,55	R\$ 6.497,40
18	TUBO DE ESGOTO 75	UND	68	R\$ 125,33	R\$ 8.522,44
19	TUBO SOLDÁVEL 32MM	UND	180	R\$ 83,15	R\$ 14.967,00
20	TUBO SOLDÁVEL 50MM	UND	68	R\$ 99,99	R\$ 6.799,32
21	CIMENTO 50 KG	UND	3600	R\$ 42,50	R\$ 153.000,00
22	LAVATORIO DE LOUÇA P/ BANHEIRO	UND	90	R\$ 215,10	R\$ 19.359,00
23	MEIO TIJOLO 6 FUROS	UND	8.100	R\$ 0,99	R\$ 8.019,00
24	BLOCO DE CONCRETO P/ ALVENARIA	UND	18000	R\$ 6,90	R\$ 124.200,00
25	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	UND	68	R\$ 75,50	R\$ 5.134,00
26	TIJOLO 6 FUROS	UND	90.000	R\$ 1,15	R\$ 103.500,00

**REPRESENTAÇÕES CARVALHO****M. N. CARVALHO EIRELI – ME**

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

27	T DE ESGOTO 100 MM	UND	68	R\$ 21,51	R\$ 1.462,68
28	T DE ESGOTO 40MM	UND	68	R\$ 15,22	R\$ 1.034,96
29	T SOLDÁVEL LL 40MM	UND	68	R\$ 15,10	R\$ 1.026,80
30	T SOLDÁVEL LR 25MM X 3/4	UND	45	R\$ 4,99	R\$ 224,55
31	TRENA DE 5M	UND	45	R\$ 32,50	R\$ 1.462,50
32	TUBO DE ESGOTO 150MM	UND	45	R\$ 315,50	R\$ 14.197,50
33	BROCA DE FERRO 5/16	UND	90	R\$ 16,50	R\$ 1.485,00
34	BROCA PARA CONCRETO 5/16	UND	68	R\$ 16,50	R\$ 1.122,00
35	BROCA PARA CONCRETO 8MM	UND	68	R\$ 14,50	R\$ 986,00
36	PIA SINTÉTICA 1,20M	UND	90	R\$ 59,99	R\$ 5.399,10
37	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40	UND	45	R\$ 38,80	R\$ 1.746,00
38	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50	UND	45	R\$ 49,90	R\$ 2.245,50
39	ROLO DE LÂ C/ GARFO 23CM	UND	90	R\$ 85,15	R\$ 7.663,50
40	FECHADURA PARA PORTA 803/03	UND	180	R\$ 101,55	R\$ 18.279,00



41	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M	MT	45.000	R\$ 38,99	R\$ 1.754.550,00
42	MARTELO GRANDE 29MM	UND	23	R\$ 65,90	R\$ 1.515,70
43	MARTELO GRANDE 20MM	UND	45	R\$ 52,50	R\$ 2.362,50
44	REGISTRO METAL ESF 3/4	UND	90	R\$ 50,15	R\$ 4.513,50
45	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM	PCT	180	R\$ 19,99	R\$ 3.598,20
46	LUVA SOLDÁVEL 20MM	UND	90	R\$ 4,88	R\$ 439,20
47	LUVA SOLDÁVEL 25MM	UND	135	R\$ 4,75	R\$ 641,25
48	LUVA SOLDÁVEL 50MM	UND	68	R\$ 16,55	R\$ 1.125,40
49	CAVADEIRA	UND	23	R\$ 230,00	R\$ 5.290,00
50	CERAMICA PEI 5	MT	7200	R\$ 52,55	R\$ 378.360,00
51	FERRO VERGALHAO EM AÇO 10MM 5/16P	UND	450	R\$ 99,91	R\$ 44.959,50
52	FERRO VERGALHAO 10MM 4/2P	UND	450	R\$ 99,91	R\$ 44.959,50
53	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	UND	135	R\$ 15,55	R\$ 2.099,25
54	TORNEIRA DE PLÁSTICO 1158 3/4	UND	135	R\$ 16,50	R\$ 2.227,50



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

55	BROCA DE FERRO 10MM	UND	135	R\$ 21,23	R\$ 2.866,05
56	COLHER DE PEDREIRO	UND	45	R\$ 59,50	R\$ 2.677,50
57	PENEIRA MÉDIA	UND	18	R\$ 75,51	R\$ 1.359,18
58	T DE ESGOTO 75MM	UND	54	R\$ 12,25	R\$ 661,50
59	T DE ESGOTO 25MM	UND	54	R\$ 9,25	R\$ 499,50
60	TRENA DE 10 MT	UND	45	R\$ 55,45	R\$ 2.495,25
61	TUBO DE DESCARGA DE EMBUTIR 1,40 M	UND	45	R\$ 19,99	R\$ 899,55
62	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	UND	45	R\$ 23,22	R\$ 1.044,90
63	BROCA PARA CONCRETO 4MM	UND	90	R\$ 8,00	R\$ 720,00
64	BROCA PARA CONCRETO 6MM	UND	135	R\$ 9,95	R\$ 1.343,25
65	TINNER 5L	UND	90	R\$ 95,15	R\$ 8.563,50
66	FERRO VERGALHÃO 1/4	UND	180	R\$ 18,99	R\$ 3.418,20
67	ROLO DE LÂ C/ GARFO 15 CM	UND	135	R\$ 45,50	R\$ 6.142,50
68	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM 1/2	UND	45	R\$ 7,89	R\$ 355,05



REPRESENTAÇÕES CARVALHO

M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

69	CHUVEIRO DE PLÁSTICO PEQUENO 4	UND	135	R\$ 12,55	R\$ 1.694,25
70	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3	PAR	45	R\$ 25,55	R\$ 1.149,75
71	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3,5	PAR	45	R\$ 29,99	R\$ 1.349,55
72	ESPUDE E BORRACHA	UND	90	R\$ 2,89	R\$ 260,10
73	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	UND	90	R\$ 6,25	R\$ 562,50
74	JOELHO ESGOTO 100MM	UND	135	R\$ 21,15	R\$ 2.855,25
75	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	UND	90	R\$ 4,99	R\$ 449,10
76	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	UND	45	R\$ 9,99	R\$ 449,55
77	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	UND	45	R\$ 8,99	R\$ 404,55
78	PENEIRA FINA	UND	18	R\$ 56,55	R\$ 1.017,90
79	PREGO COM CABEÇA 12X12	KG	135	R\$ 23,15	R\$ 3.125,25
80	PREGO COM CABEÇA 15X15	KG	135	R\$ 26,55	R\$ 3.584,25
81	PREGO COM CABEÇA 19X36	KG	45	R\$ 22,19	R\$ 998,55
82	PREGO COM CABEÇA 22X48	KG	45	R\$ 29,99	R\$ 1.349,55





REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

83	TUBO DE ESGOTO 100MM	UND	23	R\$ 145,50	R\$ 3.346,50
84	COLA ADESIVA P/ TUBO 175 G	UND	45	R\$ 12,00	R\$ 540,00
85	TRICHA PARA PINTURA 3/4	UND	90	R\$ 15,45	R\$ 1.390,50
86	LIXA DÁGUA Nº120	UND	90	R\$ 3,00	R\$ 270,00
87	DISCO DE SERRA	UND	90	R\$ 26,55	R\$ 2.389,50
88	REJUNTE PCT 1 KG	UND	225	R\$ 16,21	R\$ 3.647,25
89	TELHA DE BARRO PLAN	UND	18.000	R\$ 1,55	R\$ 27.900,00
90	ARAME GALVANIZADO Nº16	UND	90	R\$ 35,46	R\$ 3.191,40
91	FERRO TRELIÇA 6M	UND	180	R\$ 81,25	R\$ 14.625,00
92	ARAME RECOZIDO	UND	90	R\$ 28,99	R\$ 2.609,10
93	ROLO DE LÃ P/ PINTURA 10CM	UND	90	R\$ 14,55	R\$ 1.309,50
94	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	45	R\$ 39,99	R\$ 1.799,55
95	VASO SANITÁRIO EM LOUÇA	UND	90	R\$ 151,55	R\$ 13.639,50
96	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	UND	90	R\$ 25,66	R\$ 2.309,40



97	TINTA A BASE DÁGUA 18 L	LT	225	R\$ 269,99	R\$ 60.747,75
98	TRENA DE 50 M	UND	14	R\$ 89,99	R\$ 1.259,86
99	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	UND	90	R\$ 35,55	R\$ 3.199,50
100	BROCA DE FERRO 4 MM	UND	18	R\$ 8,11	R\$ 145,98
101	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO	UND	450	R\$ 0,12	R\$ 54,00
102	FERRO VERGALHÃO 1/2	UND	180	R\$ 145,55	R\$ 26.199,00
103	FERRO VERGALHÃO 3/8	UND	180	R\$ 91,55	R\$ 16.479,00
104	CAIXA DE DESCARGA 9 L	UND	90	R\$ 51,15	R\$ 4.603,50
105	CALHA DE ZINCO 80 CM	MT	90	R\$ 65,50	R\$ 5.895,00
106	DISCO DIAMANTADO TURBO	UND	90	R\$ 26,89	R\$ 2.420,10
107	PREGO COM CABEÇA 18X24	KG	90	R\$ 27,80	R\$ 2.502,00
108	T DE ESGOTO 50MM	UND	90	R\$ 21,50	R\$ 1.935,00
109	TELHA DE AMIANTO 2,44X1,40	UND	900	R\$ 145,55	R\$ 130.995,00
110	TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10	UND	900	R\$ 185,45	R\$ 166.905,00

111	TINTA PARA PISO 18 LT VERDE	LT	225	R\$ 321,55	R\$ 72.348,75
112	TUBO DE ESGOTO 40 MM	UND	23	R\$ 39,99	R\$ 919,77
113	TRICHA PARA PINTURA 1/2	UND	63	R\$ 18,99	R\$ 1.196,37
114	TRICHA PARA PINTURA 1	UND	90	R\$ 19,99	R\$ 1.799,10
115	TRICHA PARA PINTURA 2	UND	90	R\$ 20,15	R\$ 1.813,50
116	EMENDA P/ MANGUEIRA PRETA	UND	45	R\$ 4,55	R\$ 204,75
117	LIXA DÁGUA Nº180	UND	135	R\$ 3,01	R\$ 406,35
118	TINTA ACRÍLICA TURBO 18L	LT	225	R\$ 455,55	R\$ 102.498,75
119	LUVA SOLDAVEL 40MM	UND	90	R\$ 5,11	R\$ 459,90
120	PINGADEIRA	UND	900	R\$ 30,15	R\$ 27.135,00
121	BACIA CONV ARAXA VERDE	UND	90	R\$ 125,50	R\$ 11.295,00
122	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20 AL FOSCO	UND	135	R\$ 468,90	R\$ 63.301,50
123	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20 BCO	UND	135	R\$ 456,58	R\$ 61.638,30
124	VENEZ 1,50X1 CG TUBULAR	UND	180	R\$ 589,90	R\$ 106.182,00





REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44

I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

125	PORTA DE ABRIR LAM 2,15X83	UND	180	R\$ 399,50	R\$ 71.910,00
126	PORTA DE ALMOFADA 2,10X80	UND	90	R\$ 381,66	R\$ 34.349,40
127	PORTA MELAMINICA 2,10X80	UND	90	R\$ 415,50	R\$ 37.395,00
128	PORTAL MADEIRA 2,10X80	UND	90	R\$ 280,45	R\$ 25.240,50
129	TANQUE DUPLO SINT BR 1,20X58	UND	45	R\$ 485,55	R\$ 21.849,75
130	TANQUE TRIPLO 1,45X50	UND	45	R\$ 499,90	R\$ 22.495,50
131	COLUNA ARAXA VERDE	UND	90	R\$ 99,98	R\$ 8.998,20
132	LAVATÓRIO ARAXA VERDE	UND	90	R\$ 115,55	R\$ 10.399,50



REPRESENTAÇÕES CARVALHO
M. N. CARVALHO EIRELI – ME

CNPJ: 19.872.229/0001-44
I. ESTADUAL: 15.442.267-3 – I. MUNICIPAL: 014976

VALOR TOTAL

R\$ 4.117.808,22

VALIDADE : 90 DIAS

PAGAMENTO: 30 DIAS.

SANTANA DO ARAGUAIA-PA, 19 de MARÇO de 2022.

M N CARVALHO EIRELI – ME
CNPJ: 19.872.229/0001-44
MARCILENE NUNES CARVALHO
CPF: 904.013.522-34
PROPRIETARIA



Em, 21 de Março de 2022.

OFÍCIO Nº 33/2022 – DECOM

A empresa: **M. N. CARVALHO**

CNPJ: 19.872.229/0001-44

Rua Afonso Arinos, 134 A Bairro da Paz – Parauapebas – PA.

Assunto: COTAÇÃO DE PREÇO


Ilmo (a) Senhor (a)

Tendo em vista a necessidade de abertura de procedimento licitatório neste órgão, tendo como objeto: **Contratação de empresa especializada na aquisição de Material Construção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Órgãos ligados á rede publica de Ensino e do Fundo Municipal de educação - FUNDEB, segundo quantitativos e demais condições estabelecida.**

Vimos via de o presente encaminhar relação dos produtos, solicitamos realizar devida cotação de preço, a fins de instrução do respectivo processo.

Solicitamos que seja informado, valor unitário e total de cada produto, marca e demais despesas para entrega na sede do município de Santana do Araguaia – PA, e demais informações que julgar necessárias, conforme Termo de Referência em anexo.

Genival Alves de Araújo
Chefe do Dep. de Compras
Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021


21-3-22

Genival Alves de Araújo
Chefe do Depto de Compras, Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021





R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
I. Est: 15.447.874-1

N.º ORDEM	QNT	UND	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	90	UND	JOELHO ESGOTO 50 MM	R\$ 4,44	R\$ 399,60
2	90	UND	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	R\$ 4,41	R\$ 396,90
3	18	UND	PENEIRA GROSSA	R\$ 41,60	R\$ 748,80
4	90	UND	ROLO DE ESPUMA 15 CM	R\$ 8,47	R\$ 762,30
5	108	GL	SELADOR 18 LITROS	R\$ 120,70	R\$ 13.035,60
6	45	UND	ADESIVO PLÁSTICO	R\$ 15,00	R\$ 675,00
7	45	UND	ADESIVO SILICONE	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00
8	450	PCT	ARGAMASSA	R\$ 66,30	R\$ 29.835,00
9	135	UND	ARREMATE PARA FORRO PVC 6M	R\$ 39,42	R\$ 5.321,70
10	23	UND	CARRINHO DE MÃO 65L	R\$ 442,32	R\$ 10.173,36
11	90	UND	CHUVEIRO DE PLÁSTICO GRANDE	R\$ 56,13	R\$ 5.051,70
12	90	UND	JOELHO ESGOTO 150MM	R\$ 45,82	R\$ 4.123,80
13	90	UND	JOELHO ESGOTO 40MM	R\$ 2,20	R\$ 198,00
14	45	UND	T SOLDÁVEL LL 50MM	R\$ 11,83	R\$ 532,35
15	1	UND	TALHADEIRA CHATA MÉDIA	R\$ 25,94	R\$ 25,94
16	225	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 VERDE	R\$ 164,20	R\$ 36.945,00
17	68	UND	TUBO DE ESGOTO 50MM	R\$ 94,75	R\$ 6.443,00
18	68	UND	TUBO DE ESGOTO 75	R\$ 115,24	R\$ 7.836,32
19	180	UND	TUBO SOLDÁVEL 32MM	R\$ 70,33	R\$ 12.659,40
20	68	UND	TUBO SOLDÁVEL 50MM	R\$ 163,99	R\$ 11.151,32
21	3600	UND	CIMENTO 50 KG	R\$ 54,60	R\$ 196.560,00
22	90	UND	LAVATORIO DE LOUÇA P/ BANHEIRO	R\$ 197,53	R\$ 17.777,70
23	8100	UND	MEIO TIJOLO 6 FUROS	R\$ 0,90	R\$ 7.290,00
24	18000	UND	BLOCO DE CONCRETO P/ ALVENARIA	R\$ 11,50	R\$ 207.000,00

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630
Santana do Araguaia - PA - CEP: 68560 - 000 e-mails:
marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
 EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
 I. Est: 15.447.874-1

25	68	UND	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	R\$ 92,80	R\$ 6.310,40
26	90000	UND	TIJOLO 6 FUROS	R\$ 1,20	R\$ 108.000,00
27	68	UND	T DE ESGOTO 100 MM	R\$ 20,20	R\$ 1.373,60
28	68	UND	T DE ESGOTO 40MM	R\$ 3,00	R\$ 204,00
29	68	UND	T SOLDÁVEL LL 40MM	R\$ 7,80	R\$ 530,40
30	45	UND	T SOLDÁVEL LR 25MM X 3/4	R\$ 3,64	R\$ 163,80
31	45	UND	TRENA DE 5M	R\$ 36,79	R\$ 1.655,55
32	45	UND	TUBO DE ESGOTO 150MM	R\$ 414,31	R\$ 18.643,95
33	90	UND	BROCA DE FERRO 5/16	R\$ 26,00	R\$ 2.340,00
34	68	UND	BROCA PARA CONCRETO 5/16	R\$ 21,97	R\$ 1.493,96
35	68	UND	BROCA PARA CONCRETO 8MM	R\$ 20,80	R\$ 1.414,40
36	90	UND	PIA SINTÉTICA 1,20M	R\$ 157,35	R\$ 14.161,50
37	45	UND	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40	R\$ 25,70	R\$ 1.156,50
38	45	UND	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50	R\$ 50,60	R\$ 2.277,00
39	90	UND	ROLO DE LÂ C/ GARFO 23CM	R\$ 71,89	R\$ 6.470,10
40	180	UND	FECHADURA PARA PORTA 803/03	R\$ 86,08	R\$ 15.494,40
41	45000	MT	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M	R\$ 45,70	R\$ 2.056,500,00
42	23	UND	MARTELO GRANDE 29MM	R\$ 81,90	R\$ 1.883,70
43	45	UND	MARTELO GRANDE 20MM	R\$ 50,70	R\$ 2.281,50
44	90	UND	REGISTRO METAL ESF 3/4	R\$ 19,20	R\$ 1.728,00
45	180	PCT	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM	R\$ 3,64	R\$ 665,20

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630
 Santana do Araguaia – PA – CEP: 68560 – 000 e-mails:
 marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
I. Est: 15.447.874-1

46	90	UND	LUVA SOLDÁVEL 20MM	R\$ 0,60	R\$ 54,00
47	135	UND	LUVA SOLDÁVEL 25MM	R\$ 1,10	R\$ 148,50
48	68	UND	LUVA SOLDÁVEL 50MM	R\$ 8,48	R\$ 576,64
49	23	UND	CAVADEIRA	R\$ 234,00	R\$ 5.382,00
50	7200	MT	CERAMICA PEI 5	R\$ 58,50	R\$ 421.200,00
51	450	UND	FERRO VERGALHAO EM AÇO 10MM 5/16P	R\$ 116,44	R\$ 52.398,00
52	450	UND	FERRO VERGALHAO 10MM 4/2P	R\$ 33,36	R\$ 15.012,00
53	135	UND	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	R\$ 27,20	R\$ 3.672,00
54	135	UND	TORNEIRA DE PLÁSTICO 1158 3/4	R\$ 25,15	R\$ 3.395,25
55	135	UND	BROCA DE FERRO 10MM	R\$ 49,40	R\$ 6.669,00
56	45	UND	COLHER DE PEDREIRO	R\$ 60,22	R\$ 2.709,90
57	18	UND	PENEIRA MÉDIA	R\$ 40,30	R\$ 725,40
58	54	UND	T DE ESGOTO 75MM	R\$ 21,20	R\$ 1.144,80
59	54	UND	T DE ESGOTO 25MM	R\$ 3,48	R\$ 187,92
60	45	UND	TRENA DE 10 MT	R\$ 25,79	R\$ 1.160,55
61	45	UND	TUBO DE DESCARGA DE EMBUTIR 1,40 M	R\$ 19,50	R\$ 877,50
62	45	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	R\$ 18,46	R\$ 830,70
63	90	UND	BROCA PARA CONCRETO 4MM	R\$ 6,00	R\$ 540,00
64	135	UND	BROCA PARA CONCRETO 6MM	R\$ 9,13	R\$ 1.232,55
65	90	UND	TINNER 5L	R\$ 146,00	R\$ 13.140,00
66	180	UND	FERRO VERGALHÃO 1/4	R\$ 47,60	R\$ 8.568,00
67	135	UND	ROLO DE LÂ C/ GARFO 15 CM	R\$ 20,95	R\$ 2.828,25

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630
Santana do Araguaia - PA - CEP: 68560 - 000 e-mails:
marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
 EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
 I. Est: 15.447.874-1

68	45	UND	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM 1/2	R\$ 6,50	R\$ 292,50
69	135	UND	CHUVEIRO DE PLÁSTICO PEQUENO 4	R\$ 15,00	R\$ 2.025,00
70	45	PAR	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3	R\$ 25,50	R\$ 1.147,50
71	45	PAR	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3,5	R\$ 43,00	R\$ 1.935,00
72	90	UND	ESPUDE E BORRACHA	R\$ 4,70	R\$ 423,00
73	90	UND	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	R\$ 16,00	R\$ 1.440,00
74	135	UND	JOELHO ESGOTO 100MM	R\$ 10,15	R\$ 1.370,25
75	90	UND	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	R\$ 2,50	R\$ 225,00
76	45	UND	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	R\$ 7,60	R\$ 342,00
77	45	UND	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	R\$ 6,65	R\$ 299,25
78	18	UND	PENEIRA FINA	R\$ 39,00	R\$ 702,00
79	135	KG	PREGO COM CABEÇA 12X12	R\$ 35,00	R\$ 4.725,00
80	135	KG	PREGO COM CABEÇA 15X15	R\$ 38,00	R\$ 5.130,00
81	45	KG	PREGO COM CABEÇA 19X36	R\$ 30,50	R\$ 1.372,50
82	45	KG	PREGO COM CABEÇA 22X48	R\$ 32,50	R\$ 1.462,50
83	23	UND	TUBO DE ESGOTO 100MM	R\$ 137,00	R\$ 3.151,00
84	45	UND	COLA ADESIVA P/ TUBO 175 G	R\$ 38,00	R\$ 1.710,00
85	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 3/4	R\$ 3,84	R\$ 345,60
86	90	UND	LIXA DÁGUA Nº120	R\$ 3,37	R\$ 303,30
87	90	UND	DISCO DE SERRA	R\$ 23,50	R\$ 2.115,00
88	225	UND	REJUNTE PCT 1 KG	R\$ 8,85	R\$ 1.991,25
89	18000	UND	TELHA DE BARRO PLAN	3.90	R\$ 70.200,00

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630

Santana do Araguaia - PA - CEP: 68560 - 000 e-mails:

marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
 EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
 I. Est: 15.447.874-1

90	90	UND	ARAME GALVANIZADO Nº16	R\$ 52,00	R\$ 4.680,00
91	180	UND	FERRO TRELIÇA 6M	R\$ 97,50	R\$ 17.550,00
92	90	UND	ARAME RECOZIDO	R\$ 46,00	R\$ 4.140,00
93	90	UND	ROLO DE LÂ P/ PINTURA 10CM	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
94	45	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 18	R\$ 62,00	R\$ 2.790,00
95	90	UND	VASO SANITÁRIO EM LOUÇA	R\$ 842,00	R\$ 75.780,00
96	90	UND	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	R\$ 23,50	R\$ 2.115,00
97	225	LT	TINTA A BASE D'ÁGUA 18 L	R\$ 192,00	R\$ 43.200,00
98	14	UND	TRENA DE 50 M	R\$ 79,50	R\$ 1.113,00
99	90	UND	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	R\$ 58,50	R\$ 5.265,00
100	18	UND	BROCA DE FERRO 4 MM	R\$ 22,65	R\$ 407,70
101	450	UND	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO	R\$ 0,52	R\$ 234,00
102	180	UND	FERRO VERGALHÃO 1/2	R\$ 150,00	R\$ 27.000,00
103	180	UND	FERRO VERGALHÃO 3/8	R\$ 90,20	R\$ 16.236,00
104	90	UND	CAIXA DE DESCARGA 9 L	R\$ 64,50	R\$ 5.805,00
105	90	MT	CALHA DE ZINCO 80 CM	R\$ 180,00	R\$ 16.200,00
106	90	UND	DISCO DIAMANTADO TURBO	R\$ 35,00	R\$ 3.150,00
107	90	KG	PREGO COM CABEÇA 18X24	R\$ 31,00	R\$ 2.790,00
108	90	UND	T DE ESGOTO 50MM	R\$ 10,00	R\$ 900,00
109	900	UND	TELHA DE AMIANTO 2,44X1,40	R\$ 152,50	R\$ 137.250,00
110	900	UND	TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10	R\$ 285,00	R\$ 256.500,00
111	225	LT	TINTA PARA PISO 18 LT VERDE	R\$ 427,00	R\$ 96.075,00
112	23	UND	TUBO DE ESGOTO 40 MM	R\$ 62,00	R\$ 1.426,00
113	63	UND	TRICHA PARA PINTURA 1/2	R\$ 3,50	R\$ 220,50
114	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 1	R\$ 3,80	R\$ 342,00

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630
 Santana do Araguaia - PA - CEP: 68560 - 000 e-mails:
 marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
 EPP CNPJ (MF) : 20.166.827/0001-87
 I. Est: 15.447.874-1

115	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 2	R\$ 9,95	R\$ 895,50
116	45	UND	EMENDA P/ MANGUEIRA PRETA	R\$ 3,78	R\$ 170,10
117	135	UND	LIXA DÁGUA Nº180	R\$ 3,80	R\$ 513,00
118	225	LT	TINTA ACRÍLICA TURBO 18L	R\$ 368,68	R\$ 82.953,00
119	90	UND	LUVA SOLDAVEL 40MM	R\$ 6,70	R\$ 603,00
120	900	UND	PINGADEIRA	R\$15,00	R\$13.500,00
121	90	UND	BACIA CONV ARAXA VERDE	R\$ 336,00	R\$ 30.240,00
122	135	UND	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20 AL FOSCO	R\$ 568,80	R\$ 76.788,00
123	135	UND	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20 BCO	R\$ 389,50	R\$ 52.582,50
124	180	UND	VENEZ 1,50X1 CG TUBULAR	R\$ 588,50	R\$ 105.930,00
125	180	UND	PORTA DE ABRIR LAM 2,15X83	R\$ 460,00	R\$ 82.800,00
126	90	UND	PORTA DE ALMOFADA 2,10X80	R\$ 360,00	R\$ 32.400,00
127	90	UND	PORTA MELAMINICA 2,10X80	R\$ 721,00	R\$ 64.840,00
128	90	UND	PORTAL MADEIRA 2,10X80	R\$ 273,00	R\$ 24.570,00
129	45	UND	TANQUE DUPLO SINT BR 1,20X58	R\$ 325,00	R\$ 14.625,00
130	45	UND	TANQUE TRIPLO 1,45X50	R\$ 410,00	R\$ 18.450,00
131	90	UND	COLUNA ARAXA VERDE	R\$ 177,00	R\$ 15.930,00
132	90	UND	LAVATÓRIO ARAXA VERDE	R\$ 189,00	R\$ 17.010,00
					R\$ 4.823.560,66



R M MATERIAIS ELETRICO LTDA -
EPP CNPJ (MF) :20.166.827/0001-87
I. Est:15.447.874-1

Santana do Araguaia – PA, 22 de março de 2022

Márcio Lopes Batista

RG nº. 232.862

CPF nº. 663.208.441-91

Av. Jose Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Fone: (94) 3431 2829/99236 9630
Santana do Araguaia – PA – CEP: 68560 – 000 e-mails:
marcio.pulso.seg.eletronica@outlook.com



Em, 21 de Março de 2021.

OFÍCIO Nº 30/2022 – DECOM

A empresa: **R M MATERIAIS ELETRICOS**

CNPJ: 20.166.827/0001-87

Endereço: Av. José Mendonça, 154, Qd 11 Lt 03, Centro, Santana do Araguaia – Pa.

Assunto: COTAÇÃO DE PREÇO

Ilmo (a) Senhor (a)

Tendo em vista a necessidade de abertura de procedimento licitatório neste órgão, tendo como objeto: **Contratação de empresa especializada na aquisição de Material Construção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Órgãos ligados á rede publica de Ensino e do Fundo Municipal de educação - FUNDEB, segundo quantitativos e demais condições estabelecida.**

Vimos via de o presente encaminhar relação dos produtos, solicitamos realizar devida cotação de preço, a fins de instrução do respectivo processo.

Solicitamos que seja informado, valor unitário e total de cada produto, marca e demais despesas para entrega na sede do município de Santana do Araguaia – PA, e demais informações que julgar necessárias, conforme Termo de Referência em anexo.

Genival Alves de Araujo
Chefe do Dep. de Compras
Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021

Genival Alves de Araújo

Chefe do Depto de Compras, Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021



RECEBI Em
21-3-22

TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 26,072,021/0001-06

N.º ORD	QNT	UND	ITEM	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	45	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 25MM	R\$ 10,00	R\$ 450,00
2	45	UND	ADESIVO PLÁSTICO	R\$ 15,00	R\$ 675,00
3	45	UND	ADESIVO SILICONE	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
4	45	KG	ARAME GALVANIZADO Nº 18	R\$ 33,00	R\$ 1.485,00
5	90	UND	ARAME GALVANIZADO Nº16	R\$ 30,00	R\$ 2.700,00
6	90	UND	ARAME RECOZIDO	R\$ 26,00	R\$ 2.340,00
7	450	PCT	ARGAMASSA	R\$ 17,00	R\$ 7.650,00
8	135	UND	ARREIMATE PARA FORRO PVC 6M	R\$ 23,00	R\$ 3.105,00
9	90	UND	BACIA CONV ARAXA VERDE	R\$ 185,00	R\$ 16.650,00
10	18000	UND	BLOCO DE CONCRETO P/ ALVENARIA	R\$ 6,99	R\$ 125.820,00
11	135	UND	BROCA DE FERRO 10MM	R\$ 26,00	R\$ 3.510,00
12	18	UND	BROCA DE FERRO 4 MM	R\$ 7,50	R\$ 135,00
13	90	UND	BROCA DE FERRO 5/16	R\$ 16,99	R\$ 1.529,10
14	90	UND	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	R\$ 18,00	R\$ 1.620,00
15	90	UND	BROCA PARA CONCRETO 4MM	R\$ 6,50	R\$ 585,00
16	68	UND	BROCA PARA CONCRETO 5/16	R\$ 16,99	R\$ 1.155,32
17	135	UND	BROCA PARA CONCRETO 6MM	R\$ 8,50	R\$ 1.147,50
18	68	UND	BROCA PARA CONCRETO 8MM	R\$ 13,00	R\$ 884,00
19	450	UND	BUCHA PLÁSTICA PARA PARAFUSO	R\$ 0,70	R\$ 315,00
20	90	UND	CAIXA DE DESCARGA 9 L	R\$ 34,00	R\$ 3.060,00
21	90	MT	CALHA DE ZINCO 80 CM	R\$ 61,00	R\$ 5.490,00
22	23	UND	CARRINHO DE MÃO 65L	R\$ 393,00	R\$ 9.039,00
23	23	UND	CAVADEIRA	R\$ 142,00	R\$ 3.266,00
24	7200	MT	CERAMICA PEI 5	R\$ 34,50	R\$ 248.400,00
25	90	UND	CHUVEIRO DE PLÁSTICO GRANDE	R\$ 15,40	R\$ 1.386,00
26	135	UND	CHUVEIRO DE PLÁSTICO PEQUENO 4	R\$ 8,00	R\$ 1.080,00
27	3600	UND	CIMENTO 50 KG	R\$ 37,00	R\$ 133.200,00
28	45	UND	COLA ADESIVA P/ TUBO 175 G	R\$ 15,00	R\$ 675,00
29	45	UND	COLHER DE PEDREIRO	R\$ 32,00	R\$ 1.440,00
30	90	UND	COLUNA ARAXA VERDE	R\$ 120,00	R\$ 10.800,00
31	90	UND	DISCO DE SERRA	R\$ 4,80	R\$ 432,00
32	90	UND	DISCO DIAMANTADO TURBO	R\$ 27,00	R\$ 2.430,00
33	45	PAR	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3	R\$ 38,00	R\$ 1.710,00
34	45	PAR	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 3,5	R\$ 34,00	R\$ 1.530,00
35	45	UND	EMENDA P/ MANGUEIRA PRETA	R\$ 1,00	R\$ 45,00
36	180	PCT	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM	R\$ 3,50	R\$ 630,00
37	90	UND	ESPUDE E BORRACHA	R\$ 4,00	R\$ 360,00
38	180	UND	FECHADURA PARA PORTA 803/03	R\$ 58,00	R\$ 10.440,00
39	180	UND	FERRO TRELIÇA 6M	R\$ 52,00	R\$ 9.360,00
40	180	UND	FERRO VERGALHÃO 1/4	R\$ 32,90	R\$ 5.922,00
41	450	UND	FERRO VERGALHAO 10MM 4/2P	R\$ 16,90	R\$ 7.605,00

ocupar p dos santos

42	180	UND	FERRO VERGALHÃO 3/8	R\$ 72,90	R\$ 13.122,00
43	450	UND	FERRO VERGALHAO EM AÇO 10MM	R\$ 54,00	R\$ 24.300,00
44	180	UND	FERRO VERGALHÃO1/2	R\$ 118,90	R\$ 21.402,00
45	90	UND	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	R\$ 7,50	R\$ 675,00
46	45.000	MT	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M	R\$ 24,00	R\$ 1.080.000,00
47	135	UND	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20	R\$ 630,00	R\$ 85.050,00
48	135	UND	JANELA DE CORRER CG 4 FLS 1X1,20	R\$ 720,00	R\$ 97.200,00
49	135	UND	JOELHO ESGOTO 100MM	R\$ 6,00	R\$ 810,00
50	90	UND	JOELHO ESGOTO 150MM	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
51	90	UND	JOELHO ESGOTO 40MM	R\$ 1,50	R\$ 135,00
52	90	UND	JOELHO ESGOTO 50 MM	R\$ 3,00	R\$ 270,00
53	90	UND	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	R\$ 0,70	R\$ 63,00
54	90	UND	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	R\$ 3,50	R\$ 315,00
55	45	UND	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM	R\$ 5,00	R\$ 225,00
56	45	UND	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	R\$ 7,00	R\$ 315,00
57	90	UND	LAVATÓRIO ARAXA VERDE	R\$ 120,00	R\$ 10.800,00
58	90	UND	LAVATORIO DE LOUÇA P/ BANHEIRO	R\$ 120,00	R\$ 10.800,00
59	90	UND	LIXA DÁGUA Nº120	R\$ 1,70	R\$ 153,00
60	135	UND	LIXA DÁGUA Nº180	R\$ 1,70	R\$ 229,50
61	90	UND	LUVA SOLDÁVEL 20MM	R\$ 0,60	R\$ 54,00
62	135	UND	LUVA SOLDÁVEL 25MM	R\$ 0,80	R\$ 108,00
63	90	UND	LUVA SOLDÁVEL 40MM	R\$ 3,50	R\$ 315,00
64	68	UND	LUVA SOLDÁVEL 50MM	R\$ 4,10	R\$ 278,80
65	45	UND	MARTELO GRANDE 20MM	R\$ 38,00	R\$ 1.710,00
66	23	UND	MARTELO GRANDE 29MM	R\$ 47,00	R\$ 1.081,00
67	8.100	UND	MEIO TIJOLO 6 FUIROS	R\$ 0,95	R\$ 7.695,00
68	18	UND	PENEIRA FINA	R\$ 24,00	R\$ 432,00
69	18	UND	PENEIRA GROSSA	R\$ 25,00	R\$ 450,00
70	18	UND	PENEIRA MÉDIA	R\$ 25,00	R\$ 450,00
71	90	UND	PIA SINTÉTICA 1,20M	R\$ 150,00	R\$ 13.500,00
72	900	UND	PINGADEIRA	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
73	180	UND	PORTA DE ABRIR LAM 2,15X83	R\$ 310,00	R\$ 55.800,00
74	90	UND	PORTA DE ALMOFADA 2,10X80	R\$ 520,00	R\$ 46.800,00
75	90	UND	PORTA MELAMINICA 2,10X80	R\$ 262,00	R\$ 23.580,00
76	90	UND	PORTAL MADEIRA 2,10X80	R\$ 195,00	R\$ 17.550,00
77	135	KG	PREGO COM CABEÇA 12X12	R\$ 25,00	R\$ 3.375,00
78	135	KG	PREGO COM CABEÇA 15X15	R\$ 26,00	R\$ 3.510,00
79	90	KG	PREGO COM CABEÇA 18X24	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
80	45	KG	PREGO COM CABEÇA 19X36	R\$ 22,00	R\$ 990,00
81	45	KG	PREGO COM CABEÇA 22X48	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
82	68	UND	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4	R\$ 72,00	R\$ 4.896,00
83	45	UND	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40	R\$ 20,00	R\$ 900,00
84	45	UND	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50	R\$ 28,00	R\$ 1.260,00
85	90	UND	REGISTRO METAL ESF 3/4	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
86	225	UND	REJUNTE PCT 1 KG	R\$ 5,80	R\$ 1.305,00
87	90	UND	ROLO DE ESPUMA 15 CM	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
88	135	UND	ROLO DE LÂ C/ GARFO 15 CM	R\$ 19,00	R\$ 2.565,00
89	90	UND	ROLO DE LÂ C/ GARFO 23CM	R\$ 57,00	R\$ 5.130,00
90	90	UND	ROLO DE LÂ P/ PINTURA 10CM	R\$ 11,00	R\$ 990,00
91	108	GL	SELADOR 18 LITROS	R\$ 120,00	R\$ 12.960,00
92	135	UND	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	R\$ 8,50	R\$ 1.147,50
93	68	UND	T DE ESGOTO 100 MM	R\$ 13,00	R\$ 884,00
94	54	UND	T DE ESGOTO 25MM	R\$ 1,30	R\$ 70,20
95	68	UND	T DE ESGOTO 40MM	R\$ 3,50	R\$ 238,00

deu para p dos santos

96	90	UND	T DE ESGOTO 50MM	R\$	6,00	R\$	540,00
97	54	UND	T DE ESGOTO 75MM	R\$	12,00	R\$	648,00
98	68	UND	T SOLDÁVEL LL 40MM	R\$	8,50	R\$	578,00
99	45	UND	T SOLDÁVEL LL 50MM	R\$	8,50	R\$	382,50
100	45	UND	T SOLDÁVEL LR 25MM X 3/4	R\$	4,00	R\$	180,00
101	1	UND	TALHADEIRA CHATA MÉDIA	R\$	16,00	R\$	16,00
102	45	UND	TANQUE DUPLO SINT BR 1,20X58	R\$	196,00	R\$	8.820,00
103	45	UND	TANQUE TRIPLO 1,45X50	R\$	230,00	R\$	10.350,00
104	900	UND	TELHA DE AMIANTO 2,44X1,40	R\$	78,00	R\$	70.200,00
105	900	UND	TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10	R\$	135,00	R\$	121.500,00
106	18.000	UND	TELHA DE BARRO PLAN	R\$	1,58	R\$	28.440,00
107	90.000	UND	TIJOLO 6 FUROS	R\$	1,10	R\$	99.000,00
108	90	UND	TINNER 5L	R\$	84,00	R\$	7.560,00
109	225	LT	TINTA A BASE DÁGUA 18 L	R\$	200,00	R\$	45.000,00
110	225	LT	TINTA ACRÍLICA TURBO 18L	R\$	315,00	R\$	70.875,00
111	225	LT	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6	R\$	100,00	R\$	22.500,00
112	225	LT	TINTA PARA PISO 18 LT VERDE	R\$	237,00	R\$	53.325,00
113	135	UND	TORNEIRA DE PLÁSTICO 1158 3/4	R\$	7,80	R\$	1.053,00
114	45	UND	TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM	R\$	3,80	R\$	171,00
115	45	UND	TRENA DE 10 MT	R\$	54,00	R\$	2.430,00
116	14	UND	TRENA DE 50 M	R\$	107,00	R\$	1.498,00
117	45	UND	TRENA DE 5M	R\$	20,00	R\$	900,00
118	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 1	R\$	4,50	R\$	405,00
119	63	UND	TRICHA PARA PINTURA 1/2	R\$	1,85	R\$	116,55
120	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 2	R\$	7,00	R\$	630,00
121	90	UND	TRICHA PARA PINTURA 3/4	R\$	2,50	R\$	225,00
122	45	UND	TUBO DE DESCARGA DE EMBUTIR 1,40 M	R\$	16,00	R\$	720,00
123	23	UND	TUBO DE ESGOTO 100MM	R\$	80,00	R\$	1.840,00
124	45	UND	TUBO DE ESGOTO 150MM	R\$	230,00	R\$	10.350,00
125	23	UND	TUBO DE ESGOTO 40 MM	R\$	37,00	R\$	851,00
126	68	UND	TUBO DE ESGOTO 50MM	R\$	55,00	R\$	3.740,00
127	68	UND	TUBO DE ESGOTO 75	R\$	70,00	R\$	4.760,00
128	90	UND	TUBO SOLDÁVEL 25 MM	R\$	24,00	R\$	2.160,00
129	180	UND	TUBO SOLDÁVEL 32MM	R\$	47,00	R\$	8.460,00
130	68	UND	TUBO SOLDÁVEL 50MM	R\$	80,00	R\$	5.440,00
131	90	UND	VASO SANITÁRIO EM LOUÇA	R\$	180,00	R\$	16.200,00
132	180	UND	VENEZ 1,50X1 CG TUBULAR	R\$	380,00	R\$	68.400,00
VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS						R\$	2.878.078,97

SANTANA DO ARAGUAIA - PARÁ ; 21 de março 2022

Augusto H dos Santos

CNPJ:26,072,021/001-06

TRIANGULO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Avenida Terezinha Abreu Vita, 176, SALA B

Comercial - Santana do Araguaia - PA

CEP 68560-000

Em, 21 de Março de 2022.

OFÍCIO Nº 21/2022 – DECOM

A empresa: **TRIANGULO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

CNPJ: 26.072.021.0001-06

Endereço: Avenida Terezinha Abreu Vita, 176, Sala B

Assunto: COTAÇÃO DE PREÇO

Ilmo (a) Senhor (a)

Tendo em vista a necessidade de abertura de procedimento licitatório neste órgão, tendo como objeto: **Contratação de empresa especializada na aquisição de Material Construção, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Órgãos ligados á rede publica de Ensino e do Fundo Municipal de educação - FUNDEB, segundo quantitativos e demais condições estabelecida.**

Vimos via de o presente encaminhar relação dos produtos, solicitamos realizar devida cotação de preço, a fins de instrução do respectivo processo.

Solicitamos que seja informado, valor unitário e total de cada produto, marca e demais despesas para entrega na sede do município de Santana do Araguaia – PA, e demais informações que julgar necessárias, conforme Termo de Referência em anexo.

Genival Alves de Araujo
Chefe do Dep. de Compras
Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021

Genival Alves de Araújo
Chefe do Depto de Compras, Licitação e Patrimônio
Portaria nº 016/2021